ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2015 г. N 433

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ В 2016 ГОДУ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2014-2043 ГОДЫ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области

от 26.09.2016 N 366,
с изм., внесенными Постановлением Правительства Ленинградской области

от 28.04.2016 N 128)

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9
областного закона от 29 ноября 2013 года N 82-оз "Об отдельных вопросах организации и
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Краткосрочный план реализации в 2016 году Региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и
транспорту Коваля О.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства

Ленинградской области
от 13.11.2015 N 433

(приложение)

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
РЕАЛИЗАЦИИ В 2016 ГОДУ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО

РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов

(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области
от 26.09.2016 N 366)

I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат

капитальному ремонту в 2016 году

consultantplus://offline/ref=8759BC642118406B6496F0436A54F2FF6D5620C11D34E1CB411C9ED5860E3686F8C9BA1CAD17E9BF24v5G
consultantplus://offline/ref=8759BC642118406B6496F0436A54F2FF6D5625C11235E1CB411C9ED5860E3686F8C9BA1CAD17E9BF24v5G
consultantplus://offline/ref=8759BC642118406B6496F1496A54F2FF6D5925CA1D31E1CB411C9ED5860E3686F8C9BA1FAF21v0G
consultantplus://offline/ref=8759BC642118406B6496F0436A54F2FF6D5725CE1D36E1CB411C9ED5860E3686F8C9BA1CAD17E9B924v9G
consultantplus://offline/ref=8759BC642118406B6496F0436A54F2FF6D5620C11D34E1CB411C9ED5860E3686F8C9BA1CAD17E9BF24v5G

II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат

капитальному ремонту в 2016 году

III. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат
капитальному ремонту в 2016 году с учетом мер

государственной поддержки

IV. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат
капитальному ремонту в 2016 году с учетом мер

государственной поддержки